[image: Coat_of_Arms_of_Bratskoe_(Krasnodar_krai)]
АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08.12.2023                                                                                                        № 80
поселок Братский

Об утверждении Порядка уведомления представителя
нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях
склонения муниципального служащего администрации
Братского сельского поселения Тихорецкого района
к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии счастью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря                          2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района                                к совершению коррупционных правонарушений (далее – Порядок) (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 20 марта 2009 года № 24 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений».
3. Главному специалисту администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района Лесной О.Г.:
1) обеспечить ознакомление под роспись муниципальных служащих с Порядком, утвержденным настоящим постановлением не позднее 2 месяцев со дня вступления в силу настоящего постановления.
2) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления              в установленные сроки в газете «Тихорецкие вести», а также его размещение на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                     Р.Г.Толико
image1.jpeg